2

Приложение 2 к изменениям…

Приложение 2
к Административному регламенту...

                                                                       [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И
ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«____» ___________20__ г  № _______________
                                                                                                          г.  Санкт-Петербург
О переоформлении лицензии

(в связи с изменением количества обособленных подразделений)
В соответствии с п.12 ст.19 Федерального закона от 22 ноября 1995 года         № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», на основании заявления лицензиата от _______ № _______и экспертизы представленных документов:
1. Переоформить лицензию лицензиату ___________________________________

_______________________________________________________________________

(наименование ЮЛ, ИНН рег.№ лицензии, дата выдачи)

в связи с изменением количества обособленных подразделений.
2. Включить в лицензию новые обособленные подразделения:

_______________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________
(адрес(а) мест(а) фактического осуществления деятельности)

Исключить из лицензии обособленные подразделения, на которых деятельность не осуществляется:

_______________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________
(адрес(а) мест(а) фактического осуществления деятельности)

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

____________________________      ________________            _____________________

               (должность)                                                         (подпись)                                               (фамилия, инициалы)

Ф.И.О. , тел. исполнителя
Приложение 3 к изменениям…

Приложение 3
к Административному регламенту...

                                                                       [image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И
ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«____» ___________20__ г  № _______________
                                                                                                          г.  Санкт-Петербург
О переоформлении лицензии

В соответствии с п.12 ст.19 Федерального закона от 22 ноября 1995 года         № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», на основании заявления лицензиата от ______ № _______ и экспертизы представленных документов:
1. Переоформить лицензию лицензиату ___________________________________

_______________________________________________________________________

(наименование ЮЛ, ИНН рег.№ лицензии, дата выдачи)

в связи с _____________________________________________________________

________________________________________________________________________

          (основание для переоформления, отличное от изменения количества обособленных подразделений)
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

____________________________      ________________            _____________________

               (должность)                                                         (подпись)                                               (фамилия, инициалы)

Ф.И.О. , тел. Исполнителя
Приложение 4 к изменениям…

Приложение 4
к Административному регламенту...

                                                                        [image: image3.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И
ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«____» ____________20__ г № _____________
                                                                                                             г.  Санкт-Петербург
О продлении срока действия лицензии

В соответствии с п.17 ст.19 Федерального закона от 22 ноября 1995 года        № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», на основании заявления лицензиата от _______ № ________ и экспертизы представленных документов:
1. Продлить срок действия лицензии, выданной лицензиату ____________________

_______________________________________________________________________
(наименование ЮЛ, ИНН, рег.№ лицензии, дата выдачи)

до «__» ___________ 20__ года

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

____________________________      ________________            _____________________
               (должность)                                                         (подпись)                                               (фамилия, инициалы)

Ф.И.О. , тел. исполнителя
Приложение 5 к изменениям…

Приложение 19
к Административному регламенту...

	 0401060

	 Поступ. в банк плат.

	 Списано со сч. плат.

	ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ №

	Дата

	Вид платежа

	Сумма прописью

	ИНН Плательщика
	КПП Плательщика
	Сумма
	СУММА

	Сч. №
	Плательщика

	Плательщик

	Плательщика
	БИК

	Сч. №
	БАНКА ПЛАТЕЛЬЩИКА

	Банк плательщика

	Отделение Ленинградское//УФК по Ленинградской области,         г. Санкт-Петербург
	БИК
	014106101

	Сч. №
	40102810745370000006

	Банк получателя

	ИНН 7842396444
	КПП 784201001
	Сч. №
	03100643000000014500

	УФК по Ленинградской области (Комитет экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области, л/с 04452000200)

	Вид оп.
	01
	Срок плат.

	Наз.пл.

	Очер. плат.
	5

	Получатель
	Код
	0
	Рез. поле

	97710807082011000110
	41000000
	0
	0
	0
	0

	Государственная пошлина за совершение действий, связанных с лицензированием, с проведением аттестации в случаях, если такая аттестация предусмотрена законодательством Российской Федерации, зачисляемая в бюджеты субъектов Российской Федерации

	Назначение платежа

	Подписи

	Отметки банка

	М. П.